[image: image1.png]

       ДУМА
  ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

             РЕШЕНИЕ
25.02.2010 года                            г. Лесозаводск

   № 250-НПА

О внесении изменения в Приложение 1

к Положению «О порядке расчета

арендной платы за землю в Лесозаводском

городском округе», утвержденному

решением Думы Лесозаводского городского

округа от 07.03.2006 года № 297
Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа,
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Приложение 1 к Положению «О порядке расчета арендной платы за землю в Лесозаводском городском округе», утвержденному решением Думы Лесозаводского городского округа от 07.03.2006 года № 297 (далее – Положение), следующее изменение:

- дополнить Приложение 1 к Положению пунктом 10 следующего содержания:

	№
п/п
	Коэффициенты целевого использования объекта
	Значение

	10
	Трубопроводная система (магистральный газопровод и магистральный нефтепровод), вспомогательные объекты для строительства и обслуживания трубопроводной системы
	66

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по экономической политике и муниципальной собственности (Стельмах).
Глава Лесозаводского городского округа

           Н.Н.Воробьев